Jetos, en 1 5 de mayo del año 1075 (era 1113).

RUENTES;

4. Lib. Priv., fol. 347

B. Lib. Got., fol. 46.

IB (0 Christi (? nomine et eius gratia. Ego

Garsea Blasquiz ignoro diem mortis mese (3)

et ideo facio pro anima mea in honore domini mei

Jesuchristi (9 et ad Saneti Joannes 6) de Panno mitto

corpus et animan meam et meo habere qualem ego

habeo in illa villa (9 illa vinea (? de Saneto Michzelo

et illa de domina Ratero siue etiam illa vinea (? Pla-

na que ego emi de illos de Sancto Januario (9? et ipsa

terra quee est super illas ciresas et illa terra de subtus

(B. 1) En letras rojas—De hereditate senioris Garsea Blasquic
filio de dona domina Oria

(B.2) Xristi

(B.3) mee

(B. 4) Ihessuxristi

(B. 5) lohannes

(B. 6) uilla

(B. 7) uinea

(B. 8) id

(B.9) lanuario
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via (9 et super via (? et alia ad illo vado ( de via (?

in iosso et illa media hzereditate 9? de Sostrigirre te-

rras et vineas illos mesquinos de St.* María et

vno (? molino siue duas equas et illa tertia parte de

illas oues et vno (9 coopertorio et vno 9? tapete et

vno (9 plomaco de sirico et vno (7) gannape et una

02 Jinea et vnam 09? toagolam et vnam C? falcatelga

siue illum mulum murigello et sunt auditores dominus

Lupus de Espatella et dominus Sancius de Arrensa et

Lope Garceis et Ato Blasquis et Bancio Ahones ('5) de

Agierbe (9, Facta carta idus maiis sera (7) Millessima

Centesima "T'ertia decima. Regnante Sancio Ranimiriz

in Aragone.

(B. 1) uia

(B.2) id.
(B. 3) uado

(B. 4) uia

(B. 5) hereditate

(B. 6) uineas

(B. 7) uno

(B. 8) id

(B.9) id

«B. 10) id

(B. 11) id

(B. 12) id

(B. 13) :d

(B. 14) :d

(B. 15) Econes

(B. 16) Agirbi
(B. 1:7) Era
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XXXIX

Donación otorgada por D.* Endrigoto al abad Blas

y monjes de S. Juan de la Peña del monasterio

de S. Salvador de Bernués y varias fincas en Sa-

ürana, Artasona, Jaca, Pardinella, Leres, Sara-

sa, Ordolés y Botaya, en el año 1075 (era 1113)

EUBNTES:

A

B.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin., T. V., perg. n.? 434.

"Zopia de letra francesa, del siglo XIII.

Lib. Priv., fol. 342.

Al margen: Lig. 13, n.? 28.

y Xristi € nomine redemptoris nostri. Ego

igitur domina Eudrigoto, affectu animo

promto / corde placens michil? ut pro

anime mee remedium et parentum meorum requiem

et pro anima/ex abuncula (9) mea regina domina

Endrigoto, concedo et confirmo ad atrium beati con

/ fessoris Emiliani presbiteri et tibi patri Blasio ab-